


CUENTA DOC NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02)  Balance al 28/02/2025                                                           35,423,340.36           -                                        

2025/03/03 CK02  137268 REPOSICION DEL FONDO CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #6086 AL  6106, VER ANEXOS.   FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                              -                                         119,361.66                           35,303,978.70                        

2025/03/03 TBC01 15721 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO.                                                                                                                                                                                     975.00                                 -                                             35,304,953.70                        

2025/03/03 TBC01 15722 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO.                                                                                                                                                                                     9,377.03                             -                                             35,314,330.73                        

2025/03/03 TBC1  15428 PARA REGISTRAR TRASPASO DE FUNCIONAMIENTO A RECURSOS PROPIO DE FECHA 03/03/2025                                                                                                                                                                           -                                         6,800,000.00                       28,514,330.73                        

2025/03/04 DE41  11795 CUADRE DEL DIA 04/03/2025, CAJERA JORGE LUIS MENDEZ PRINCIPAL                                                                                                                                                                                             81,092.00                           -                                             28,595,422.73                        

2025/03/04 DE41  11804 CUADRE DEL DIA 04/03/2025 CAJERO MARIA REYES BATISTA  OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 52,420.00                           -                                             28,647,842.73                        

2025/03/04 DE41  11838 CUADRE DEL DIA 04/03/2025   CAJERA MARIAN YELY HIERRO, CAJA 13 ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                 111,007.00                        -                                             28,758,849.73                        

2025/03/04 DE41  11837 CUADRE DEL DIA 04/03/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  262,436.00                        -                                             29,021,285.73                        

2025/03/04 DE41  11839 CUADRE DEL DIA 04/03/2025,   CAJERA ARIANO SOLANO  OCCIDENTAL MALL                                                                                                                                                                                        2,639.00                             -                                             29,023,924.73                        

2025/03/04 DE41  11840 CUADRE DEL DIA  04/03/2025,  CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 04 PASTORIZA                                                                                                                                                                                   89,220.00                           -                                             29,113,144.73                        

2025/03/04 DE41  11840 CUADRE DEL DIA  04/03/2025,  CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 04 PASTORIZA                                                                                                                                                                                   162,245.00                        -                                             29,275,389.73                        

2025/03/04 DE41  11843 CUADRE DEL DIA   04/03/2025 , CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 4 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                66,930.00                           -                                             29,342,319.73                        

2025/03/04 DE41  11843 CUADRE DEL DIA   04/03/2025 , CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 4 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                7,356.00                             -                                             29,349,675.73                        

2025/03/04 DE41  11845 CUADRE DEL DIA 04/03/2025, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA, CAJA 16 CONDE                                                                                                                                                                                    29,897.00                           -                                             29,379,572.73                        

2025/03/04 DE41  11844 CUADRE DEL DIA  04/03/2025,   CAJERO ERICK JOEL SIMEOLI, CAJA 12 SAMBIL                                                                                                                                                                                   1,610.00                             -                                             29,381,182.73                        

2025/03/04 DE41  11846 CUADRE DEL DIA  04/03/2025   CAJERA ANGELINA CUEVAS, CAJA 14 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                   5,873.00                             -                                             29,387,055.73                        

2025/03/04 DE41  11847 CUADRE DE  04/03/2025,   CAJERA ANGELINA CUEVAS, CAJA 14 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                       1,762.00                             -                                             29,388,817.73                        

2025/03/04 DE41  11849 CUADRE DEL DIA    04/03/2025   CAJERO, ARILEIDIS ANTONIA PAULA DE LA ROSA, OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                 7,156.00                             -                                             29,395,973.73                        

2025/03/04 DE41  11848 CUADRE DEL DIA 04/03/2025, CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ, CAJA 09  ADN FERIA                                                                                                                                                                                   6,798.00                             -                                             29,402,771.73                        

2025/03/04 DE41  11867 CUADRE DEL DIA 04/03/2025 CAJERO YAMELY ALEJO OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                                         82,463.00                           -                                             29,485,234.73                        

2025/03/04 DE41  11809 CUADRE DEL DIA 04/03/2025 CAJERO YESLI GUERRERO  OFICINA JUAN BOSH                                                                                                                                                                                        41,779.00                           -                                             29,527,013.73                        

2025/03/04 DE41  11836 CUADRE DEL DIA  04/03/2025 CAJERA DARIHANA SILVESTRE OFICINA MEGA CENTRO                                                                                                                                                                                  23,282.00                           -                                             29,550,295.73                        

2025/03/04 DE41  11870 CUADRE DEL DIA    04/03/2025    CAJERO  KENIA FELIZ OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                       38,768.00                           -                                             29,589,063.73                        

2025/03/04 DE41  11834 CUADRE DEL DIA 04/3/2025 CAJERO ORQUIDEA BAUTISTA  OFICINA LAS  AMERICAS                                                                                                                                                                                  71,443.00                           -                                             29,660,506.73                        

2025/03/04 DE41  11835 CUADRE DEL DIA 04/3/2025 CAJERO   DARIHANA SILVESTRE CAJA 35   OFICINA MEGA CENTRO                                                                                                                                                                        48,192.00                           -                                             29,708,698.73                        

2025/03/04 DE41  11806 CUADRE DEL DIA 04/03/2025 CAJERO MILYSEN AVILES OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                      88,076.00                           -                                             29,796,774.73                        

2025/03/04 DE41  11850     CUADRE DEL DIA  04/03/2025 CAJERO  LEYDY SANTOS DE FLORES CAJA 36-2 MEGA CENTRO                                                                                                                                                                       22,488.00                           -                                             29,819,262.73                        

2025/03/04 DE41  11805 CUADRE DEL DIA 04/03/2025 CAJERO ANGELA CASTRO OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                       24,533.00                           -                                             29,843,795.73                        

2025/03/04 DE41  11860 CUADRE DEL DIA  04/03/2025, CAJERO EDUARDO PLASENCIO AGUAVIVA, CAJA 66 COLINA CENTRO                                                                                                                                                                      2,580.00                             -                                             29,846,375.73                        

2025/03/04 DE41  11807 CUADRE DEL DIA 04/03/2025 CAJERO RODYS MEJIA  OFICINA JUAN BOSH                                                                                                                                                                                           23,677.00                           -                                             29,870,052.73                        

2025/03/04 DE41  11810 CUADRE DEL DIA   04/03/2025 CAJERO YESMEIRA MARTINEZ OFICINA COLINAS                                                                                                                                                                                      2,186.00                             -                                             29,872,238.73                        
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2025/03/04 DE41  11796 CUADRE DEL DIA 04/03/2025 CAJERO CRISTINA ECHAVARRIA OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    58,700.00                           -                                             29,930,938.73                        

2025/03/04 DE41  11796 CUADRE DEL DIA 04/03/2025 CAJERO CRISTINA ECHAVARRIA OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                                    5,066.00                             -                                             29,936,004.73                        

2025/03/04 DE41  11801 CUADRE DEL DIA 04/03/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ PASTORIZA                                                                                                                                                                                     50,400.00                           -                                             29,986,404.73                        

2025/03/04 DE41  11801 CUADRE DEL DIA 04/03/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ PASTORIZA                                                                                                                                                                                     7,535.02                             -                                             29,993,939.75                        

2025/03/04 DE41  11808 CUADRE DEL DIA 04/03/2025 CAJERO RODYS MEJIA  OFICINA JUAN BOSH                                                                                                                                                                                           2,950.00                             -                                             29,996,889.75                        

2025/03/05 DE41  11803 CUADRE DEL DIA 05/03/2025 CAJERO YENNY LOPEZ OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                              12,286.00                           -                                             30,009,175.75                        

2025/03/05 DE41  11803 CUADRE DEL DIA 05/03/2025 CAJERO YENNY LOPEZ OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                              82,463.00                           -                                             30,091,638.75                        

2025/03/05 DE41  11803 CUADRE DEL DIA 05/03/2025 CAJERO YENNY LOPEZ OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                              1,106.00                             -                                             30,092,744.75                        

2025/03/05 DE41  11857 CUADRE DEL DIA 05 /03/2025 CAJERA ORQUIDEA BAUTISTA  CAJA 02  OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                        48,348.00                           -                                             30,141,092.75                        

2025/03/05 DE41  11854 CUADRE DEL DIA 05/03/2025   CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES, MEGA CENTRO  PUNTO GOB                                                                                                                                                                         23,463.00                           -                                             30,164,555.75                        

2025/03/05 DE41  11858 CUADRE DEL DIA  05/03/2025  CAJERA ANGELA CASTRO  CAJA 01  OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                           1,286.00                             -                                             30,165,841.75                        

2025/03/05 DE41  11859 CUADRE DEL DIA 05/03/2025, CAJERA   KENIA FELIZ , CAJA 26  LAS CHARLES                                                                                                                                                                                    37,092.00                           -                                             30,202,933.75                        

2025/03/05 DE41  11853 CUADRE DEL DIA 05/03/2025  CAJERA  DARIANA ANTONIA SILVESTRE CAJA NO.35-1  MEGA CENTRO                                                                                                                                                                    30,503.00                           -                                             30,233,436.75                        

2025/03/05 DE41  11851 CUADRE DEL 05/03/2025    , CAJERA MARIA REYES  CAJA 1 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                         36,762.00                           -                                             30,270,198.75                        

2025/03/05 DE41  11855 CUADRE DEL DIA 05/03/2025, CAJERA YESLI GERRERO  CAJA 23, OFICINA JUAN BOSH                                                                                                                                                                               7,462.00                             -                                             30,277,660.75                        

2025/03/05 DE41  11855 CUADRE DEL DIA 05/03/2025, CAJERA YESLI GERRERO  CAJA 23, OFICINA JUAN BOSH                                                                                                                                                                               45,800.00                           -                                             30,323,460.75                        

2025/03/05 DE41  11802 CUADRE DEL DIA  05/03/2025 CAJERO,SONIA DE LA CRUZ LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                           11,986.00                           -                                             30,335,446.75                        

2025/03/05 DE41  11869 CUADRE DEL DIA 05/03/2025 CAJERO YAMELY ALEJO OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                                         73,994.00                           -                                             30,409,440.75                        

2025/03/05 DE41  11799 CUADRE DEL DI05/03/2025 CAJERO ZAIRA EDITH PEREZ OFICINA ADN FERIA.                                                                                                                                                                                       6,522.00                             -                                             30,415,962.75                        

2025/03/05 DE41  11800 CUADRE DEL DIA05/03/2025 CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ EL CONDE                                                                                                                                                                                            27,723.00                           -                                             30,443,685.75                        

2025/03/05 DE41  11797 CUADRE DEL DIA 05/03SOBRA/2025 CAJERO, CRISBEL CRUZ PADILLA OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                            45,730.00                           -                                             30,489,415.75                        

2025/03/05 DE41  11798  CUADRE DEL DIA 05/03/2025 CAJERO ARIANO SOLANO, OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                       931.00                                 -                                             30,490,346.75                        

2025/03/05 DE41  11852 CUADRE DEL 05/03/2025,    CAJERA YENNY LOPEZ , CAJA 61 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                                          97,284.00                           -                                             30,587,630.75                        

2025/03/05 DE41  11856 CUADRE DEL DIA 05/03/2025    CAJERA MILYSEN AVILES TORRES CAJA 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                    70,602.00                           -                                             30,658,232.75                        

2025/03/06 TBC01 15723 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO.                                                                                                                                                                                     992.00                                 -                                             30,659,224.75                        

2025/03/06 DE41  11825 CUADRE DEL DIA 06/03/2025   ANGELINA CUEVAS OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                                    6,927.00                             -                                             30,666,151.75                        

2025/03/06 DE41  11833 CUADRE DEL DIA 06/3/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ  OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                    24,958.00                           -                                             30,691,109.75                        

2025/03/06 DE41  11868 CUADRE DEL DIA 06/03/2025 CAJERO YAMELY ALEJO OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                        74,867.00                           -                                             30,765,976.75                        

2025/03/06 DE41  11866 CUADRE DEL 06/03/2025    , CAJERA MARIA REYES  CAJA 1 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                         50,906.00                           -                                             30,816,882.75                        

2025/03/06 DE41  11820 CUADRE DEL DIA 06/03/2024,  CAJERA CARMEN GUZMAN CRUZ, CAJA 48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                32,014.00                           -                                             30,848,896.75                        

2025/03/06 DE41  11823 DEPCUADRE DEL DIA 06/03/2025 CAJERO, MARLENY  HIERRO OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                   66,490.00                           -                                             30,915,386.75                        

2025/03/06 DE41  11821 CUADRE DEL DIA 06/03/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 04  PRINCIPAL                                                                                                                                                                                 34,700.00                           -                                             30,950,086.75                        
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2025/03/06 DE41  11821 CUADRE DEL DIA 06/03/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 04  PRINCIPAL                                                                                                                                                                                 8,074.00                             -                                             30,958,160.75                        

2025/03/06 CK02  137269 SUST. SOL. #83924 D/F 25/02/2025 Y CK #137267 D/F 26/02/2025, PAGO DE LAS RETENCIONES DEL SEGURO FAMILIAR DE SALUD, DESCONTADAS Y NO REPORTADAS, SEGUN LO ESTABLECE LA LEY #177-09 SOBRE AMNISTIA, EL CUAL EN EL ART. I, PARRAFO I, PARTE INFINE,         -                                         13,517.57                              30,944,643.18                        

2025/03/06 CK02  137271 PAGO DE LAS RETENCIONES DEL (30%) DE ITBIS, A PERSONAS JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO/2025, V/ANEXOS.                                                                                            -                                         47,245.06                              30,897,398.12                        

2025/03/06 DE41  11813 CUADRE DEL DIA 06/03/2025 CAJERO ARLETTE FULCAR OFICINA PUNTO EXPRESO                                                                                                                                                                                     600.00                                 -                                             30,897,998.12                        

2025/03/06 DE41  11828 CUADRE DEL DIA 06/3/2025 CAJER      ERICK MELO SAMBIL                                                                                                                                                                                                     1,170.00                             -                                             30,899,168.12                        

2025/03/06 DE41  11815 CUADRE DEL DIA  06/03/2025 CAJERO YESLI GUERRERO  OFICINA JUAN BOSH                                                                                                                                                                                       50,350.00                           -                                             30,949,518.12                        

2025/03/06 DE41  11818 CUADRE DEL DIA 06/03/2025 CAJERO YENNY LOPEZ OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                              81,008.00                           -                                             31,030,526.12                        

2025/03/06 DE41  11826 CUADRE DEL DIA 06/03/2025   ZAIRA EDITH PEREZ OFICINA ADN FERIA.                                                                                                                                                                                          7,029.00                             -                                             31,037,555.12                        

2025/03/06 DE41  11830 CUADRE DEL DIA 06/03/2025 CAJERO ARISLEIDI ANTONIA PAULA  OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                  5,860.00                             -                                             31,043,415.12                        

2025/03/06 DE41  11832 CUADRE DEL DIA 06/03/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ PASTORIZA                                                                                                                                                                                     6,392.00                             -                                             31,049,807.12                        

2025/03/06 DE41  11832 CUADRE DEL DIA 06/03/2025 CAJERO,SANTA CANDELARIO RODRIGUEZ PASTORIZA                                                                                                                                                                                     92,967.86                           -                                             31,142,774.98                        

2025/03/06 DE41  11833 CUADRE DEL DIA 06/3/2025 CAJERO SONIA DE LA CRUZ  OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                    3,022.00                             -                                             31,145,796.98                        

2025/03/06 DE41  11816 CUADRE DEL DIA 06/03/2025 CAJERO DARIANA SILVESTRE OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                                     46,917.00                           -                                             31,192,713.98                        

2025/03/06 DE41  11817 CUADRE DEL DIA 06/03/2025 LEYDI SANTOS OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                                                 18,227.00                           -                                             31,210,940.98                        

2025/03/06 DE41  11819 CUADRE DEL DIA 06/03/2025 CAJERO KENIA FELIZ OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                              30,132.00                           -                                             31,241,072.98                        

2025/03/06 DE41  11822 CUADRE DEL DIA 24/02/2025, CAJERA CRISTINA E M. PRINCIPAL                                                                                                                                                                                                 21,841.00                           -                                             31,262,913.98                        

2025/03/06 DE41  11822 CUADRE DEL DIA 24/02/2025, CAJERA CRISTINA E M. PRINCIPAL                                                                                                                                                                                                 17,012.55                           -                                             31,279,926.53                        

2025/03/06 DE41  11824 CUADRE DEL DIA 06/03/2025 CAJERO ARIANO SOLANO, OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                        4,567.00                             -                                             31,284,493.53                        

2025/03/06 DE41  11827 CUADRE DEL DIA 06/032025 CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ EL CONDE                                                                                                                                                                                            41,506.00                           -                                             31,325,999.53                        

2025/03/06 DE41  11829 CUADRE DEL DIA 06/03/2025   ARISLEIDI AULA  OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                                600.00                                 -                                             31,326,599.53                        

2025/03/06 DE41  11811 CUADRE DEL DIA 06/03/2025 CAJERO ORQUIDEA BAUTISTA  LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                          55,286.00                           -                                             31,381,885.53                        

2025/03/06 TBC1  15420 PARA REGISTRAR TRASPASO DE FUNCIONAMIENTO A RECURSO PROPIO DE FECHA 6/03/2025                                                                                                                                                                             -                                         3,000,000.00                       28,381,885.53                        

2025/03/06 DE41  11812 CUADRE DEL DIA 06/03/2025  CAJERO ARLETTE FULCAR OFICINA PUNTO EXPRESO                                                                                                                                                                                    2,575.00                             -                                             28,384,460.53                        

2025/03/06 CK02  137270 PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS JURIDICAS ( 5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO/2025, V/ANEXOS.                                                                                    -                                         43,747.72                              28,340,712.81                        

2025/03/07 CK02  137272 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #548 AL 560,  VER ANEXOS.   FONDO DE RD$75,000.00                                                                                                                  -                                         45,320.46                              28,295,392.35                        

2025/03/07 DE41  11915 CUADRE DEL DIA  06/03/2025 CAJERO  ARIANO SOLANO    OFICINA  OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                   4,000.00                             -                                             28,299,392.35                        

2025/03/07 DE41  11919 CUADRE DEL DIA  06/03/2025 CAJERO  CRISTINA E.M CAJA NO.2 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                       70,555.00                           -                                             28,369,947.35                        

2025/03/07 DE41  11900 CUADRE DEL DIA  06/03/2025 CAJERO  SONIA DE LA CRUZ  ADN LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                     7,951.00                             -                                             28,377,898.35                        

2025/03/07 DE41  11900 CUADRE DEL DIA  06/03/2025 CAJERO  SONIA DE LA CRUZ  ADN LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                     32,939.00                           -                                             28,410,837.35                        

2025/03/07 DE41  11910 CUADRE DEL DIA  06/03/2025 CAJERO  JELISSA NUÑEZ  CAJA 16 EL CONDE                                                                                                                                                                                        19,486.00                           -                                             28,430,323.35                        

2025/03/07 DE41  11910 CUADRE DEL DIA  06/03/2025 CAJERO  JELISSA NUÑEZ  CAJA 16 EL CONDE                                                                                                                                                                                        22,564.00                           -                                             28,452,887.35                        

2025/03/07 DE41  11914 CUADRE DEL DIA  06/03/2025 CAJERO  ANGELICA CUEVAS  OFICINA  OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                   1,654.00                             -                                             28,454,541.35                        
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2025/03/07 DE41  11920 CUADRE DEL DIA  06/03/2025 CAJERO JORGE FERRERIRA CAJA NO.1 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                     32,211.00                           -                                             28,486,752.35                        

2025/03/07 DE41  11902 CUADRE DEL DIA  06/03/2025 CAJERO  SANTA CANDELARIO PASTORIZA                                                                                                                                                                                             78,596.00                           -                                             28,565,348.35                        

2025/03/07 DE41  11912 CUADRE DEL DIA  06/03/2025 CAJERO  ZAIRA PEREZ  CAJA NO.9   OFICINA  ADN FERIA                                                                                                                                                                            14,994.00                           -                                             28,580,342.35                        

2025/03/07 DE41  11917 CUADRE DEL DIA  06/03/2025 CAJERO  CRISBEL CRUZ CAJA 18  LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                   31,553.00                           -                                             28,611,895.35                        

2025/03/07 DE41  11906 CUADRE DEL DIA  06/03/2025 CAJERO  ARISLEIDI PAULA   OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                       1,637.00                             -                                             28,613,532.35                        

2025/03/07 DE41  11875 CUADRE DEL DIA 07/03/2025 CAJERO LEYDY SANTOS  MEGA CENTRO                                                                                                                                                                                                13,887.00                           -                                             28,627,419.35                        

2025/03/07 DE41  11872 CUADRE DEL DIA 07/03/2025 CAJERO MILYSEN AVILES OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                      32,719.00                           -                                             28,660,138.35                        

2025/03/07 DE41  11873 CUADRE DEL DIA 07/03/2025 CAJERA  YESLI TERRERO OFICINA CIUDAD JUAN BOSH                                                                                                                                                                                  32,230.00                           -                                             28,692,368.35                        

2025/03/07 DE41  11873 CUADRE DEL DIA 07/03/2025 CAJERA  YESLI TERRERO OFICINA CIUDAD JUAN BOSH                                                                                                                                                                                  2,880.00                             -                                             28,695,248.35                        

2025/03/07 DE41  11871 CUADRE DEL DIA 07/03/2025 CAJERO ORQUIDEA BAUTISTA     OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                               33,095.00                           -                                             28,728,343.35                        

2025/03/07 DE41  11874 CUADRE DEL DIA    07/03/2025    CAJERO DARIHANA  SILVESTRE MEGA CENTRO                                                                                                                                                                                    31,410.00                           -                                             28,759,753.35                        

2025/03/07 DE41  11876 CUADRE DEL DIA 07/03/2025 CAJERO YENNY LOPEZ    OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                           62,298.00                           -                                             28,822,051.35                        

2025/03/07 DE41  11877 CUADRE DEL DIA 07/03/2025 CAJERO KENIA FELIZ    OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                           16,551.00                           -                                             28,838,602.35                        

2025/03/07 DE41  11881 CUADRE DEL DIA 07/03/2025 CAJERO YESMEIRA MARTINEZ    OFICINA COLINA MALL                                                                                                                                                                                 310.00                                 -                                             28,838,912.35                        

2025/03/07 DE41  11878 CUADRE DEL DIA 07/03/2025 CAJERO YAMELI ALEJO    OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                                      27,817.00                           -                                             28,866,729.35                        

2025/03/07 DE41  11880 CUADRE DEL DIA 07/03/2025 CAJERO YESMEIRA MARTINEZ    OFICINA COLINA CENTRO                                                                                                                                                                               188.00                                 -                                             28,866,917.35                        

2025/03/07 DE41  11907 CUADRE DEL DIA  06/03/2025 CAJERO  ERICK SIMEOLI  CAJA 12 SAMBIL                                                                                                                                                                                          2,166.00                             -                                             28,869,083.35                        

2025/03/07 DE41  11879 CUADRE DEL DIA 07/03/2025 CAJERO MARIA  M REYES     OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                                   32,591.00                           -                                             28,901,674.35                        

2025/03/10 DE41  11933 CUADRE DEL DIA 08/03/2025 CAJERO     ARISLEIDI PAULA  CAJA NO11  OFICINA  SAMBIL                                                                                                                                                                          9,201.00                             -                                             28,910,875.35                        

2025/03/10 DE41  11889 CUADRE DEL DIA 10/03/2025 CAJERO RODYS MEJIA   CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                          10,047.00                           -                                             28,920,922.35                        

2025/03/10 DE41  11895  CUADRE DEL DIA 07/03/2025 CAJERO      KENIA FELIZ    CHARLES                                                                                                                                                                                             20,414.00                           -                                             28,941,336.35                        

2025/03/10 DE41  11896 CUADRE DEL DIA 10/03/2025  MARIA  REYES   VILLA MELLA                                                                                                                                                                                                     10,236.00                           -                                             28,951,572.35                        

2025/03/10 DE41  11884 CUADRE DEL DIA 10/03/2025 CAJERO MILSSEN AVILES OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                      24,096.00                           -                                             28,975,668.35                        

2025/03/10 DE41  11899 CUADRE DEL DIA  07/03/2025 CAJERO LEIDY SANTOS COLINA  CENTRO                                                                                                                                                                                             1,287.00                             -                                             28,976,955.35                        

2025/03/10 DE41  11885 CUADRE DEL DIA 10/03/2025 CAJERO   ORQUIDEA  BAUTISTA  OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                               27,596.00                           -                                             29,004,551.35                        

2025/03/10 DE41  11886 CUADRE DEL DIA 10/03/2025 CAJERO ANGELA  CASTRO   OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                    8,748.00                             -                                             29,013,299.35                        

2025/03/10 DE41  11892 CUADRE DEL DIA 10/03/2025 CAJERO YENNI LOPEZ CHARLES                                                                                                                                                                                                      44,002.00                           -                                             29,057,301.35                        

2025/03/10 DE41  11893 CUADRE DEL DIA 10/03/2025 CAJERO LEIDY SANTOS    MEGA CENTRO                                                                                                                                                                                              13,563.00                           -                                             29,070,864.35                        

2025/03/10 DE41  11898 CUADRE DEL DIA  08/03/2025 CAJERO LEIDY SANTOS    COLINA  CENTRO                                                                                                                                                                                          802.00                                 -                                             29,071,666.35                        

2025/03/10 DE41  11925 CUADRE DEL DIA  07/03/2025 CAJERO CRISTINA E.M  CAJA NO.2   OFICINA  PRINCIPAL                                                                                                                                                                            44,825.00                           -                                             29,116,491.35                        

2025/03/10 DE41  11925 CUADRE DEL DIA  07/03/2025 CAJERO CRISTINA E.M  CAJA NO.2   OFICINA  PRINCIPAL                                                                                                                                                                            2,436.00                             -                                             29,118,927.35                        

2025/03/10 DE41  11888 CUADRE DEL DIA 10/03/2025 CAJERO YESLI GERRERO   CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                        38,800.00                           -                                             29,157,727.35                        
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2025/03/10 DE41  11842 CUADRE DEL DIA 04/03/2025, CAJERA SONIA DE LA CRUZ, CAJA 07,LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                  11,192.00                           -                                             29,168,919.35                        

2025/03/10 DE41  11935 CUADRE DEL DIA 07/03/2025 CAJERO     SANTA CANDELARIO   CAJA NO.04  OFICINA  PASTORIZA                                                                                                                                                                    919.00                                 -                                             29,169,838.35                        

2025/03/10 DE41  11928 CUADRE DEL DIA  07/03/2025 CAJERO ARIANO SOLANO   CAJA NO14  OFICINA  OCCIDENTAL                                                                                                                                                                          7,239.00                             -                                             29,177,077.35                        

2025/03/10 DE41  11929 CUADRE DEL DIA  07/C03/2025 CAJERO ANGELA CUEVAS CAJA NO14  OFICINA  OCCIDENTAL                                                                                                                                                                           6,715.00                             -                                             29,183,792.35                        

2025/03/10 DE41  11931 CUADRE DEL DIA10/03/2025 CAJERO    JELISSA  NUÑEZ   CAJA NO16  OFICINA  EL CONDE                                                                                                                                                                          23,554.00                           -                                             29,207,346.35                        

2025/03/10 DE41  11904   CUADRE DEL DIA  10/03/2025 CAJERO    MARIA NUÑEZ  PASTORIZA CAJA 3  TRANSFERENCIAS                                                                                                                                                                      60,582.00                           -                                             29,267,928.35                        

2025/03/10 DE41  11887 CUADRE DEL DIA 10/03/2025 CAJERO ANGELA  CASTRO  OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                     600.00                                 -                                             29,268,528.35                        

2025/03/10 DE41  11890 CUADRE DEL DIA 10/03/2025 CAJERO    RODYS  G  MEJIA CIUDAD JUAN BOSCH                                                                                                                                                                                     750.00                                 -                                             29,269,278.35                        

2025/03/10 DE41  11894 CUADRE DEL DIA 10/03/2025 CAJERO DARIHANA SILVERIO  MEGA CENTRO                                                                                                                                                                                           20,793.00                           -                                             29,290,071.35                        

2025/03/10 DE41  11930 CUADRE DEL DIA   0703/2025 CAJERO ZAIRA PEREZ OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                                           9,428.00                             -                                             29,299,499.35                        

2025/03/10 DE41  11926 CUADRE DEL DIA 07/03/2025 CAJERO   MARIANYELY HIERRO CAJA 18 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                               18,507.00                           -                                             29,318,006.35                        

2025/03/10 DE41  11927 CUADRE DEL DIA  08/03/2025 CAJERO ANGELA CUEVAS CAJA NO14  OFICINA  OCCIDENTAL                                                                                                                                                                            2,912.00                             -                                             29,320,918.35                        

2025/03/10 DE41  11932 CUADRE DEL DIA 07/03/2025 CAJERO  ERICK SIMEOLI CAJA NO12  OFICINA  SAMBIL                                                                                                                                                                                7,171.20                             -                                             29,328,089.55                        

2025/03/10 DE41  11936 CUADRE DEL DIA 07/03/2025, CAJERO SONIA DE LA CRUZ ADN LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                       6,700.00                             -                                             29,334,789.55                        

2025/03/10 TBC01 15724 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO.                                                                                                                                                                                     272,684.02                        -                                             29,607,473.57                        

2025/03/10 DE41  11930 CUADRE DEL DIA   0703/2025 CAJERO ZAIRA PEREZ OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                                           3,231.00                             -                                             29,610,704.57                        

2025/03/10 DE41  11937 CUADRE DEL DIA 07/03/2025,     CAJERO      MARIA REYES  CAJA 29  VILLA MELLA                                                                                                                                                                              31,157.00                           -                                             29,641,861.57                        

2025/03/10 DE41  11935 CUADRE DEL DIA 07/03/2025 CAJERO     SANTA CANDELARIO   CAJA NO.04  OFICINA  PASTORIZA                                                                                                                                                                    29,546.00                           -                                             29,671,407.57                        

2025/03/10 CK02  137273 PAGO RETENCION A PERSONAS FISICAS (10%) DE LA CUENTA FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO/2025, POR ERROR EN EL LIBRAMIENTO #8542-1 CUYA RETENCION FUE CARGADA AL ITBIS DEBIENDO SER AL (10%), V/DOCUMENTOS ANEXOS.              -                                         6,500.00                                 29,664,907.57                        

2025/03/10 DE41  11934 CUADRE DEL DIA 07/03/2025 CAJERO  ARISLEIDI PAULA  CAJA NO12  OFICINA  SAMBIL                                                                                                                                                                             6,600.00                             -                                             29,671,507.57                        

2025/03/10 DE41  11924 CUADRE DEL DIA  07/03/2025 CAJERO JORGE  FERRERIRA   CAJA NO.1   OFICINA  PRINCIPAL                                                                                                                                                                       67,300.00                           -                                             29,738,807.57                        

2025/03/10 DE41  11924 CUADRE DEL DIA  07/03/2025 CAJERO JORGE  FERRERIRA   CAJA NO.1   OFICINA  PRINCIPAL                                                                                                                                                                       15,905.61                           -                                             29,754,713.18                        

2025/03/11 DE41  11901 CUADRE DEL DIA 10/03/2025 CAJERO  SONIA DE LA CRUZ  ADN LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                                      11,207.00                           -                                             29,765,920.18                        

